3.2.1 - Cadete e Mirim: R$ 600,00 (Seiscentos reais), inclui inscrição, motor e 6 litros 
de combustível; 
3.2.2 - F4 Júnior  R$ 900,00 (Novecentos reais), inclui inscrição, motor e 12 litros de 
combustível; 
3.2.3 - F4 Graduados, Sênior e 195 R$ 1.200,00 (Mil e duzentos reais), inclui inscrição, 
motor e 12 litros de combustível; 
3.2.4 - Demais Categorias: R$ 500,00 (Quinhentos reais). 

3.3 - MOTOR: 

3.3.1  - Cadete e Mirim: motores sorteados pela Pablo Racing -   
3.3.2  - F4 Júnior: motores sorteados pela Pablo Racing